[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​13.05.2020
                   с. Черниговка
                          № 297-па
	О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 14.12.2016 № 476-па «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе администрации Черниговского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Приморского края от 01.07.2008 г. №278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае», руководствуясь Уставом Черниговского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению администрации Черниговского района от 14.12.2016 № 476-па «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе администрации Черниговского района» изложить в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Черниговского района от 21.04.2020 №273-па о внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 14.12.2016 № 476-па «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе администрации Черниговского района»
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время» и на официальном сайте администрации Черниговского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Черниговского района С.С. Климчука.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Черниговского района                                                                   В.Н. Сёмкин
Приложение № 1

к постановлению администрации

Черниговского района
от 13.05.2020 № 297-па

Состав координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе администрации Черниговского района

	Сёмкин Владимир Николаевич
	Глава Черниговского района, председатель Совета

	Дыга Евгений Иванович
	депутат Думы Черниговского района, индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета

	Золотина Ольга Викторовна
	главный специалист 2 разряда отдела экономики и территориального планирования администрации Черниговского района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Кошеварова Вера Владимировна
	индивидуальный предприниматель

	Гальченко Виктор Николаевич
	индивидуальный предприниматель

	Кобец Светлана Васильевна
	начальник отдела по аграрной политике администрации Черниговского района

	Ворожцова Елена Валерьевна
	индивидуальный предприниматель

	Гальчинский Эдуард Евгеньевич
	директор ООО «Управдом»

	Яцуляк Сергей Витальевич
	депутат Думы Черниговского района, индивидуальный предприниматель

	Акимова Татьяна Николаевна
	начальник управления экономики и территориального планирования администрации Черниговского района

	Гулиев Роман Джалалович
	индивидуальный предприниматель

	Николаев Максим Евгеньевич
	индивидуальный предприниматель

	Лопатин Андрей Анатольевич
	индивидуальный предприниматель

	Янькова Елена Михайловна
	индивидуальный предприниматель

	Гулидов Павел Викторович
	депутат Думы Черниговского района, индивидуальный предприниматель

	Синяговский Сергей Николаевич
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Спасск-Дальний (по согласованию)

	Салюк Ольга Геннадьевна
	начальник Межрайонной ИФНС России №11 по Приморскому краю Советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса